CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
"Vereador Rubens Xavier de Lima"

Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° 331 /2018.

Indico a Mesa, dispensadas as formalidades regimentais seja a presente

encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal para que em contato com a

Secretaria da Agricultura, juntos criem um Departamento Exclusivo de

Atendimento ao Corporativismo e Agricultura Familiar.

Justificativa

Justifica-se a presente indicação, pois o presente Vereador foi procurado

por munícipes, os quais são agricultores deste município, e, visam tão somente

uma melhoraria no seguimento da agricultara, que é umas das bases

econômicas de nosso município.

Sala das Sessões, Vereador Raimundo de Almeida Lima, em 21 de maio

de 2018.

e ,"

Antônio Reg·náldo Firmino (Naldo)
Vereador

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3